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Biindner Sportkeglerverband

Vilan - MS (Nr. 320612)

31. Mai - 10. Juni 2012

Hotel Linde, Untervaz

Rangliste
103 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 1600 3 Teilnehmer
Kat. A2 Gmir Hanspeter, Mels 1575 10 Teilnehmer
Kat. A3 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1448 4 Teilnehmer
Kat. Bl Patzen Gian-Marc, Sils i.D. 830 13 Teilnehmer
Kat. B2 Oberlin Christian, Bonaduz 785 25 Teilnehmer
Kat. B3 Tschurr Sebastian, Felsberg 693 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Marsiglia Giorgio, Landquart 450 19 Teilnehmer
Kat. Junioren Mduller Riccardo, Weesen 364 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Stoll Sonja, Tartar 489 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Poltéra Otmar, Chur 435 2 Teilnehmer
Kat. SFKV Gautschi Werner, Domat/Ems 721 5 Teilnehmer

Der KK Vilan und die Wirtefamilie S.+ P.Lipp danken allen Kegler/Innen fiir den Besuch an
unserer Meisterschaft. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation! Den weniger
Erfolgreichen wiinschen wir beim né&chsten Wettkampf mehr Gliick. Wir wiinschen allen
weiterhin viel Erfolg und guat Holz!
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Kategorie Al

1. Bleiker Ruedi

2 . Meier Ilvo
ohne Auszeichnung

3 . Hunger Reto

Kategorie A2

1. Gmdir Hanspeter
. Rivero Mauricio

. Oberlin Heini

. Steffen Silvia
ohne Auszeichnung

. Kistler Beatrice

. Theus Hans

. Freiburghaus Lydia
. Rossacher Daniel
. Kromer Siegfried
10 . Salutt Horst
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Kategorie A3

1. Camenzind Daniel

2 . Schwager Gerhard
ohne Auszeichnung

3 . Albin Brigitte

4 . Krattli Karl

Kategorie B1

1. Patzen Gian-Marc
. Reusser Herbert
. Reusser Urs
. Lipp Peter jun.
. Reusser Beat
- Hunger Johann
. Breitenmoser Josef
ohne Auszeichnung
. Caflisch Ernst
9 . Cathomen Risch
10 . Castelberg Hiazinta
11 . Schadler Maria
12 . Albin Stiafen
13 . Eberle Markus
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Kategorie B2

1 . Oberlin Christian
2 . Lipp Christian
3 . Heusser Horst
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3 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn

Chur

10 Teilnehmer/innen

Mels

Chur
Flims-Dorf
Ziirich

Kaltbrunn
Felsberg
Domat/Ems
Giswil

Chur

Chur

4 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Sirnach

Schluein
Chur

13 Teilnehmer/innen

Sils i.D.
Cazis
Thusis
Untervaz
Cazis
Thalkirch
Dietschwil

Flims-Dorf
Falera
Rabius
Schaan
Rabius
Schaan

25 Teilnehmer/innen

Bonaduz
Tomils
Rapperswil

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
30041

32009

4 Auszeichnungen

32237
32147
32010
82077

30002
32177
32072
45001
32102
32151

2 Auszeichnungen

30009
67157

32002
32060

7 Auszeichnungen

32052
32258
32144
32110
32253
32090
67025

32025
32044
32038
37080
32003
37024

10 Auszeichnungen
32028

32107
30095

Holz

1600
1578

1478

1575
1531
1499
1497

1488
1475
1469
1451
1439
1394

1448
1417

1397
1394

830
824
781
774
763
758
758

745
738
735
735
734
723

785
744
740

™

39
32

23

46
40
21
26

20
22
32
28
23
19

29
30

24
19

31
30
21
16
14
15
12

17

18

13

16

24
10
14
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. Hosang Luzi

. Kuchernig Marjane
. Stoll Peter

- Rylka Horst

- Hilbe Herbert

. Camenisch Willi
10 .

Tschurr Antonia

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.

Honegger Ruedi
Seeger Horst
Lipp Kathrin
Lareida Jeremias
Hnateck Samuel
Janigg Nikolaus
Streuli Ernst
Reichen Aribert
Schadler Ferdi
Damianou Artur
Neuherz Andreas
Rensch Hugo
Freiburghaus Beat
Rufer Myrtha
Seeger Martha

Kategorie B3

1.
. Nemeth Hedi

. Maissen Bernhard
. Caluori Luisa

. Bischof Ewald

. Hellal Alain

. Martinet Elisabeth
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Tschurr Sebastian

ohne Auszeichnung
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. Gygax Magdalena

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.

Walser Irma
Lehmann Martha
Matt Otto

Kind Albert
Wobmann Eva
Krattli Lydia

Lipp Susanna
Portmann Luzia
Poltéra Margrith

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.

Marsiglia Giorgio
Posratschnig Jack
Staller Josef
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Chur
Feldkirch-Tosters
Tartar

Chur
Triesenberg
Chur

Felsberg

Wald
Schaan
Tomils
Cazis
Thusis
Schiers
Volketswil
Ermatingen
Schaan
Mauren
Rorschacherberg
Malans
Domat/Ems
Bonaduz
Schaan

17 Teilnehmer/innen

Felsberg
Jona

Chur
Domat/Ems
Schaan
Wetzikon
Passugg

Rorschacherberg
Triesen

Uznach
Schaanwald
Gamprin-Bendern
Untervaz

Chur

Untervaz
Untervaz

Chur

19 Teilnehmer/innen

Landquart
Eschenbach
Horgen

Lizenz
32089
37126
32170
32149
37045
32031
32232

30034
37124
32108
32035
32008
32094
90020
67135
37077
37008
47105
32018
32071
32024
37136

7 Auszeichnungen

32240
61077
32013
32029
37107
88035
32117

47022
37100
30028
37110
37046
32019
32056
32014
32026
32012

8 Auszeichnungen
32115

30051
81139

00
00
00

Holz
733
720
718
716
715
714
708

707
706
705
705
702
696
689
680
679
674
667
663
655
643
641

693
691
681
676
672
671
670

669
663
659
649
642
635
635
635
625
609

450
424
416

™
10
11
12
14
10
14
15

10

16
13

10
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20
11
13
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. Naef Hanspeter
- Meier Alois
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. Rensch Plazi
ohne Auszeichnung

9 . Gilntensperger Werner

10 . Tschanz Willi

11 . Cadisch Thomas
12 . Nemeth Stefan
13 . Sprenger Leo
14 . Thommen Trudy

15 . Wobmann Jan Pierre

16 . Cadisch Margrith
17 . Bersinger Trudy
18 . Meiler Adolf

19 . Rensch Monika

Kategorie Junioren

1. Muller Riccardo
ohne Auszeichnung
2 . Lipp Fabio

Kategorie Gaste Damen

1. Stoll Sonja

2 . Reusser Carmen
ohne Auszeichnung

3 . Martinet Renate

Kategorie Gaste Herren

1. Poltera Otmar
ohne Auszeichnung
2 . Decurtins Alfons

Kategorie SFKV

1. Gautschi Werner

2 . Wittmann Walter
ohne Auszeichnung

3 . Strubi Dieter

4 . Albertin Daniel

5 . Gautschi Rita
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. Castellazzi Christian

. Fleischmann Albert

Untervaz
Niederuzwil
Eschenbach
Rapperswil
Cazis

Schaan
Hadlikon
Scharans
Jona
Triesen
Domat-Ems
Untervaz
Furstenaubriick
Domat/Ems
Flims-Dorf
Cazis

2 Teilnehmer/innen
Weesen

Tomils

3 Teilnehmer/innen

Tartar
Cazis

Malans

2 Teilnehmer/innen
Chur

Chur

5 Teilnehmer/innen

Domat/Ems
Chur

Chur
Rhaziins
Domat/Ems

Lizenz
32042
67101
30039
30098
32059

37033
88099
32268
61078
37006
32004
32034
32049
32061
32121
32062

1 Auszeichnungen
30005

32041

2 Auszeichnungen

00102
00103

00010

1 Auszeichnungen
00152

00151

2 Auszeichnungen

00020
00014

00005
00021
00011

30
00
00
24
23

00
06
30
04
30
30
20
30
20
30
30

Holz
413
403
401
396
383

378
376
376
363
359
358
357
354
352
349
334

364

361

489

448

358

435

431

721

645

630

599
563

™

12
14
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34
16

16
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