

Vilan - MS (Nr. 320612)

31. Mai - 10. Juni 2012

Hotel Linde, Untervaz

Rangliste

103 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	1600	3 Teilnehmer
Kat.	A2	Gmür Hanspeter, Mels	1575	10 Teilnehmer
Kat.	A3	Camenzind Daniel, Kaltbrunn	1448	4 Teilnehmer
Kat.	B1	Patzen Gian-Marc, Sils i.D.	830	13 Teilnehmer
Kat.	B2	Oberlin Christian, Bonaduz	785	25 Teilnehmer
Kat.	B3	Tschurr Sebastian, Felsberg	693	17 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Marsiglia Giorgio, Landquart	450	19 Teilnehmer
Kat.	Junioren	Müller Riccardo, Weesen	364	2 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Stoll Sonja, Tartar	489	3 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Poltèra Otmar, Chur	435	2 Teilnehmer
Kat.	SFKV	Gautschi Werner, Domat/Ems	721	5 Teilnehmer

Der KK Vilan und die Wirtefamilie S.+ P.Lipp danken allen Kegler/Innen für den Besuch an unserer Meisterschaft. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation! Den weniger Erfolgreichen wünschen wir beim nächsten Wettkampf mehr Glück. Wir wünschen allen weiterhin viel Erfolg und guat Holz!

SSKVMS Vers. 3.2 1 / 4

Katawaria A4	O Taile ab man sing a n	Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
Bleiker Ruedi Maiaraka	Schlieren	98008	1600	39
2 Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1578	32
ohne Auszeichnung	Chur	22000	4.470	22
3 · Hunger Reto	Chur	32009	1478	23
Kategorie A2	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
 Gmür Hanspeter 	Mels	32237	1575	46
2 · Rivero Mauricio	Chur	32147	1531	40
3 · Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	1499	21
4 · Steffen Silvia	Zürich	82077	1497	26
ohne Auszeichnung				
5 Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	1488	20
6 Theus Hans	Felsberg	32177	1475	22
7 Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1469	32
8 Rossacher Daniel	Giswil	45001	1451	28
9 Kromer Siegfried	Chur	32102	1439	23
10 · Salutt Horst	Chur	32151	1394	19
Kategorie A3	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Camenzind Daniel	Kaltbrunn	30009	1448	29
2 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	1417	30
ohne Auszeichnung				
3 · Albin Brigitte	Schluein	32002	1397	24
4 . Krättli Karl	Chur	32060	1394	19
Kategorie B1	13 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 · Patzen Gian-Marc	Sils i.D.	32052	830	31
2 · Reusser Herbert	Cazis	32258	824	30
3 · Reusser Urs	Thusis	32144	781	21
4 . Lipp Peter jun.	Untervaz	32110	774	16
5 Reusser Beat	Cazis	32253	763	14
6 · Hunger Johann	Thalkirch	32090	758	15
7 · Breitenmoser Josef	Dietschwil	67025	758	12
ohne Auszeichnung				
8 · Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025	745	17
9 · Cathomen Risch	Falera	32044	738	8
10 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	735	18
11 Schädler Maria	Schaan	37080	735	9
12 · Albin Stiafen	Rabius	32003	734	13
13 · Eberle Markus	Schaan	37024	723	16
Kategorie B2	25 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1 · Oberlin Christian	Bonaduz	32028	785	24
2 . Lipp Christian	Tomils	32107	744	10
3 · Heusser Horst	Rapperswil	30095	740	14
				.

SSKVMS Vers. 3.2 2 / 4

		Lizenz	Holz	TW
4 · Hosang Luzi	Chur	32089	733	10
5 · Kuchernig Marjane	Feldkirch-Tosters	37126	720	11
6 Stoll Peter	Tartar	32170	718	12
7 · Rylka Horst	Chur	32149	716	14
8 · Hilbe Herbert	Triesenberg	37045	715	10
9 . Camenisch Willi	Chur	32031	714	14
10 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	708	15
ohne Auszeichnung	-			
11 . Honegger Ruedi	Wald	30034	707	10
12 · Seeger Horst	Schaan	37124	706	6
13 . Lipp Kathrin	Tomils	32108	705	16
14 . Lareida Jeremias	Cazis	32035	705	13
15 · Hnateck Samuel	Thusis	32008	702	4
16 . Janigg Nikolaus	Schiers	32094	696	10
17 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	689	4
18 · Reichen Aribert	Ermatingen	67135	680	8
19 . Schädler Ferdi	Schaan	37077	679	5
20 . Damianou Artur	Mauren	37008	674	4
21 · Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	667	8
22 · Rensch Hugo	Malans	32018	663	10
23 · Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	655	6
24 · Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	643	5
25 Seeger Martha	Schaan	37136	641	10
Kategorie B3	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
Kategorie B3 1 . Tschurr Sebastian		7 Auszeichnungen 32240	693	5
_	17 Teilnehmer/innen Felsberg Jona	J	693 691	5 2
1 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240		
Tschurr Sebastian Nemeth Hedi	Felsberg Jona	32240 61077	691	2
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard 	Felsberg Jona Chur	32240 61077 32013	691 681	2 5
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems	32240 61077 32013 32029	691 681 676	2 5 9
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan	32240 61077 32013 32029 37107	691 681 676 672	2 5 9 10
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon	32240 61077 32013 32029 37107 88035	691 681 676 672 671	2 5 9 10 6
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain Martinet Elisabeth 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon	32240 61077 32013 32029 37107 88035	691 681 676 672 671	2 5 9 10 6
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain Martinet Elisabeth Ohne Auszeichnung 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117	691 681 676 672 671 670	2 5 9 10 6 4
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain Martinet Elisabeth Ohne Auszeichnung Gygax Magdalena 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117	691 681 676 672 671 670	2 5 9 10 6 4
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain Martinet Elisabeth Ohne Auszeichnung Gygax Magdalena Walser Irma 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100	691 681 676 672 671 670	2 5 9 10 6 4 4
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain Martinet Elisabeth Ohne Auszeichnung Gygax Magdalena Walser Irma Lehmann Martha 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028	691 681 676 672 671 670 669 663 659	2 5 9 10 6 4 10 2
 Tschurr Sebastian Nemeth Hedi Maissen Bernhard Caluori Luisa Bischof Ewald Hellal Alain Martinet Elisabeth Ohne Auszeichnung Gygax Magdalena Walser Irma Lehmann Martha Matt Otto 	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649	2 5 9 10 6 4 10 2 5
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva 14 · Krättli Lydia	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz Chur	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019 32056	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3 2
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva 14 · Krättli Lydia 15 · Lipp Susanna	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz Chur Untervaz	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019 32056 32014	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635 635	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3 2
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva 14 · Krättli Lydia 15 · Lipp Susanna 16 · Portmann Luzia	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz Chur Untervaz Untervaz	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019 32056 32014 32026	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635 635 635	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3 2 2
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva 14 · Krättli Lydia 15 · Lipp Susanna 16 · Portmann Luzia 17 · Poltéra Margrith Kategorie Altersklasse	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz Chur Untervaz Untervaz Chur 19 Teilnehmer/innen	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019 32056 32014 32026 32014 32026 32012	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635 635 635 625 609	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3 2 2 2 3
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva 14 · Krättli Lydia 15 · Lipp Susanna 16 · Portmann Luzia 17 · Poltéra Margrith Kategorie Altersklasse 1 · Marsiglia Giorgio	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz Chur Untervaz Untervaz Chur 19 Teilnehmer/innen Landquart	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019 32056 32014 32026 32012 8 Auszeichnungen 32115 00	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635 635 635 625 609	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3 2 2 2 3
1 · Tschurr Sebastian 2 · Nemeth Hedi 3 · Maissen Bernhard 4 · Caluori Luisa 5 · Bischof Ewald 6 · Hellal Alain 7 · Martinet Elisabeth ohne Auszeichnung 8 · Gygax Magdalena 9 · Walser Irma 10 · Lehmann Martha 11 · Matt Otto 12 · Kind Albert 13 · Wobmann Eva 14 · Krättli Lydia 15 · Lipp Susanna 16 · Portmann Luzia 17 · Poltéra Margrith Kategorie Altersklasse	Felsberg Jona Chur Domat/Ems Schaan Wetzikon Passugg Rorschacherberg Triesen Uznach Schaanwald Gamprin-Bendern Untervaz Chur Untervaz Untervaz Chur 19 Teilnehmer/innen	32240 61077 32013 32029 37107 88035 32117 47022 37100 30028 37110 37046 32019 32056 32014 32026 32014 32026 32012	691 681 676 672 671 670 669 663 659 649 642 635 635 635 625 609	2 5 9 10 6 4 10 2 5 2 3 2 2 2 3

SSKVMS Vers. 3.2

		Lizenz		Holz	TW
4 . Castellazzi Christian	Untervaz	32042	30	413	8
5 · Naef Hanspeter	Niederuzwil	67101	00	403	12
6 · Meier Alois	Eschenbach	30039	00	401	14
7 · Fleischmann Albert	Rapperswil	30098	24	396	9
8 - Rensch Plazi	Cazis	32059	23	383	5
ohne Auszeichnung					
9. Güntensperger Werner	Schaan	37033	00	378	6
10 . Tschanz Willi	Hadlikon	88099	06	376	6
11 . Cadisch Thomas	Scharans	32268	30	376	5
12 · Nemeth Stefan	Jona	61078	04	363	5
13 · Sprenger Leo	Triesen	37006	30	359	4
14 . Thommen Trudy	Domat-Ems	32004	30	358	5
15 · Wobmann Jan Pierre	Untervaz	32034	20	357	0
16 · Cadisch Margrith	Fürstenaubrück	32049	30	354	2
17 . Bersinger Trudy	Domat/Ems	32061	20	352	2
18 . Meiler Adolf	Flims-Dorf	32121	30	349	2
19 Rensch Monika	Cazis	32062	30	334	0
Kategorie Junioren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnunge	en		
1 . Müller Riccardo	Weesen	30005		364	7
ohne Auszeichnung					
2 . Lipp Fabio	Tomils	32041		361	6
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnunge	en		
1 . Stoll Sonja	Tartar	00102		489	5
2 Reusser Carmen	Cazis	00103		448	1
ohne Auszeichnung					
3 · Martinet Renate	Malans	00010		358	2
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnunge	en		
1 . Poltèra Otmar	Chur	00152		435	6
ohne Auszeichnung					
2 Decurtins Alfons	Chur	00151		431	1
Kategorie SFKV	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnunge	en		
1 . Gautschi Werner	Domat/Ems	00020		721	34
2 · Wittmann Walter	Chur	00014		645	16
ohne Auszeichnung					-
3 · Strübi Dieter	Chur	00005		630	16
4 · Albertin Daniel	Rhäzüns	00021		599	7
5 · Gautschi Rita	Domat/Ems	00011		563	6

SSKVMS Vers. 3.2 4 / 4